Eleccio officiorum ibidem

Item Constabularius remanet ut patet in Visum cum Curia presedente & c. c-----
Item Elegerunt Willelmum Smythe & Johannem Counsell in officium Capitaes plegii ibidem } Jurati
Item Elegerunt Robertum Judsone in officium Tastator Servicie ibidem c-----

Modo de Curia

misericordia c-----vij^{d.}

Item presentant quo^d Johannes Leghe Raffe Leghe Harricus Wyldesunt terre tenentes & faciunt defaltam Curie Baronis Ideo ipsi in misericordia &c.

Finis ab antiquo
Usitate c-----xvj^{d.}

Item ad istam veniunt Henricus Ode Thomas Henley Robertus Sharparowe Nicholaus Symonde Johannes Casynghurste
Michaelis Casynghurste Davyd Morgane Willelmus Smythe Robertus Judsone Johannes Olyver Johannes Consell
Johannes Wooddene Henricus Hunte Johannes Lewes Thomas Bowmer Thomas Henley tam tenentes quam residentes
huius Manerij habentes animalia in Communie ad valenciam c---ij^{s.} vj^{d.} & solverunt denarium vocatum ab antiquo Rome

pence prout patet super capita eorum & c.

Item Juratores habent ulterius diem pro certo inter Dove & Dove & pro metis inter terram Johannis Leyhe Radulphi Leyhe & Lanes Et pro Via inter Davyd Morgane & Roberti Sharparow usque proximam Curiam sub pena cuiuslibet eorum c-----xx^s. videlicet tercio die Februarij proximo & c. Et eciam petunt ulterius diem pro metis magistri Leyhe & Lanes quia nesciunt quis est possessor & c.

[blank space of several lines]

Item ad hanc Curiam venerunt tam Edwardus Dove filius senior Johannis Dove defuncto filii senioris primi Johannis & Margarete uxoris sue similiter defuncto Et quidam Oliverus Dove filius Junior predicti Johannis Dove filii senioris

quam quidam Walterus Dove filius senior cuiusdam Johannis Dove tercij & Junioris filii predictorum primi Johannis Dove
 Et quidam Johannes Dove filius Junior predicti Johannis Dove junioris filii
 et Margarete \wedge cum eorum consulariis Et petunt quod ipsi admitti debeant ad diversas terras et tenementa customarias
 que quondam fuerunt predicti primi Johannis Dove senioris Viri dicte Margarete ac avi sui antea quorum
 dam Johannis Brutone & Johanne uxoris sue cum eorum pertinentiis et modo in manibus domini existentes tam per &
 post mortem predicti primi Johannis & Margarete uxoris sue quam per & post mortem Henrici Dove filii
 secundi eorundem primi Johannis Dove & Margarete Ideo pro informatione conscientis domini . Ad eandem Curiam
 Homagium Jurati & onerati fuerunt ad inquirendo per sacramentum suum quis vel qui eorum per consuetudinem Manerij predicti
 fuerunt seu fuit proximus heres sive heredes ad premissa habendo Et homagium predictum ad hoc Jurati petunt ulterius
 diem pro veredicto suo in premissis dicendo Et ex assensu partium predictorum habent ulterius diem eis datum
 per Curiam hic usque ad tercium diem Februarij proximo futuro & c. Et idem dies datur partibus predictis hic & c.